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Kohdeopas Torremolinos, Costa del Sol

Torremolinos, Costa del Sol

Torremolinos on yksi Andalusian suosituimmista rantakohteista Costa del Solin alueella, ja 

matkat Torremolinokseen sykkivät . Palmujen katveessa tehdään löytöjä espanjalaista elämää

, syödään hyvin tapasbaareissa, kalaravintoloissa ja kansainvälisissä ostoskaduilla

ruokapaikoissa, ja annetaan   kutitella varpaita.silmänkantamattomiin jatkuvan hiekkarannan

Torremolinoksen rannat, kuten Playa de la Carihuela ja Playa de Bajondillo, houkuttelevat 

erityisesti auringonpalvojia ja vesilajien harrastajia. Rantoja myötäilevä promenadi Paseo 

on täydellinen paikka rauhalliselle kävelylle tai pyöräilylle. Torremolinoksen sydän, Marítimo 

 tarjoaa kapeita kujia, pieniä kauppoja ja paikallista andalusialaista viehättävä vanhakaupunki

tunnelmaa. Kaupungissa on useita puistoja ja viheralueita, kuten , jossa Parque de la Batería

voi nauttia kauniista näkymistä merelle ja rentoutua luonnon keskellä.

Costa del Sol ja Torremolinos ovat oikeita : alueella on yli 50 . golffarin taivaita golfkenttää

Torremolinoksessa viihtyvät myös perheen pienimmät.   lomaa voi viettää Lasten kanssa

 tai viehättävällä El Parque de la Baterian virkistysalueella.vesipuistossa

Iltaisin kaupunki herää eloon, kun ravintolat ja baarit täyttyvät niin paikallisista kuin 

matkailijoista. Paikallinen keittiö tarjoaa erityisesti mereneläviä, ja  Chiringuito-rantaravintolat

ovat tunnettuja paellastaan sekä tuoreista grillatuista kaloistaan.

Torremolinoksessa on helppo vaihtaa hetkeksi maisemaa. Kävele ihastelemaan Benalmadenan

huvivenesataman tunnelmaa tai hyppää junan kyytiin kohti kiinnostavien nähtävyyksien Málagaa

.

Hyvä tietää kohteesta

/espanja/torremolinos-costa-del-sol/tietoa#ostokset
/espanja/torremolinos-costa-del-sol/tietoa#uimarannat
/espanja/costa-del-sol
https://www.aurinkomatkat.fi/espanja/benalmadena-costa-del-sol
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ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET TORREMOLINOKSESTA

Torremolinos n. 68 000 as. 

Benalmadena 5 km 

Málaga 15 km 

Fuengirola 20 km 

Marbella 46 km 

Nerja 74 km 

Ronda 105 km 

Granada 138 km 

Córdoba 170 km

Cádiz 225 km

AUTONVUOKRAUS

Varaa vuokra-auto lomallesi kätevästi verkkosivuiltamme. Saadaksesi haluamasi automallin tee 

 jo hyvissä ajoin ennen matkasi alkua. Auto noudetaan joko kohteen autonvuokraus

lentoasemalta tai muusta vuokraamon toimipisteestä.

Autonvuokraus onnistuu osassa lomakohteistamme helposti myös Aurinkomatkat-sovelluksessa 

tai oppaaltamme. Sovelluksessa vuokraus on mahdollinen aikaisintaan 3 viikkoa ennen matkan 

alkua.

HARRASTUKSET

Torremolinoksessa voi pelata tennistä ja padelia, ratsastaa ja pyöräillä. Kuntoilun harrastajille 

on monia saleja, kuten Lidomare, Basic Fit ja Gimnasia Cheo. Aurinkorannikon alue on 

golfaajan toivekohde yli 50 golfkentällään.

Torremolinoksen ja Málagan välillä sijaitsevassa Málaga Nostrum -ostoskeskuksessa voi keilata

. Keskuksessa on myös trampoliinipark.

Lähellä kohoavat vuoret houkuttelevat patikoimaan. Kaupunkien matkailutoimistoista saa tietoa 

https://www.aurinkomatkat.fi/autonvuokraus
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lähiympäristöön suuntautuvista patikkareiteistä.

 vuokraavat esimerkiksi Fast Monkey Bike Rental ja DSG Bike Rental.Polku- ja maastopyöriä

Noin 4 km:n päässä Torremolinoksen keskustasta voi ratsastaa El Ranchito -ratsastustalleilla.

Simply Diving -sukelluskeskus järjestää sukelluskursseja ja -retkiä.

asfalttipintaisella Torremolinoksen Palacio de Deportes San Miguelissä voi pelata tennistä 

a Colinan kaupunginosassa.kentällä.  on myös mm. LTennis- ja padelkenttiä

GOLF

Costa del Sol saa golfarin hykertelemään, sillä alueella on kymmeniä tasokkaita golfkenttiä

. Torremolinoksesta voi lähteä golfbägin kanssa esim. Benalmadena Costan Torrequebrada -

kentälle tai , vuonna 1925 kuningasperheen johdolla avatulle yhdelle Espanjan vanhemmista

Parador-golfkentälle Málagan lentokentän tuntumaan.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Torremolinoksessa on apteekkeja, joista yksi päivystää ympäri vuorokauden. Apteekin 

tunnuksena on vihreä risti.

Lääkäriä tarvitessasi ota yhteys suoraan lääkäriasemalle, hotellisi vastaanottoon tai 

Aurinkomatkojen oppaaseen. Lääkärit tekevät hotellikäyntejä ja hyväksyvät yleisimmät 

matkavakuutukset. Ympäri vuorokauden avoinna olevassa Vithas Xanitin kansainvälisessä 

sairaalassa on myös suomalaisia tulkkeja.

JUOMAVESI

Vesijohtovesi on juomakelpoista, mutta herkkävatsaisten kannattaa juoda pullotettua vettä. 

Kalkkipitoinen vesijohtovesi sopii hyvin ruuanlaittoon, mutta se tukkii helposti kahvinkeittimen. 

Pullotettua vettä myydään elintarvikeliikkeissä, baareissa ja kahviloissa.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS
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Torremolinos tarjoaa monia mahdollisuuksia liikuntaesteettömille. Kaupunki on pyrkinyt 

parantamaan esteettömyyttä, jotta kaikki voivat nauttia sen tarjoamista nähtävyyksistä ja 

palveluista.

Paseo Marítimo-rantapromenadi tarjoaa esteettömän reitin, joka sopii hyvin kävelyyn. 

Kävelykatu on tasainen ja leveä, mikä tekee siitä helpon liikkua myös pyörätuolilla tai 

lastenvaunuilla. Lisäksi useimmat rantabaarit, kahvilat ja ravintolat ovat esteettömiä. Ylempänä 

sijaitsevalla keskusta-alueella on korkeuseroja ja mäkiä, mutta hotellit sijaitsevat tasaisella ranta-

alueella.

Kaupungin julkinen liikennejärjestelmä sisältää esteettömiä busseja, jotka sopivat 

liikuntaesteisille. Monet tärkeimmistä nähtävyyksistä ovat myös saavutettavissa pyörätuolilla.

Esteettömällä taksilla pääsee lentokentältä hotelliin ja pyörätuoleja on paikan päällä 

vuokrattavissa.

LUOTTOKORTIT

Visa ja MasterCard käyvät maksuvälineenä lähes kaikissa myymälöissä ja ravintoloissa. Diners 

ja American Express käyvät joissakin myymälöissä ja ravintoloissa. Luottokortilla maksavaa 

asiakasta pyydetään yleensä todistamaan henkilöllisyytensä maksun suuruudesta riippumatta. 

Voit nostaa rahaa useiden pankkien yhteydessä olevista automaateista Visalla, MasterCardilla 

sekä Visa Electronilla.

PALVELURAHA

Palveluraha on vapaaehtoinen kiitos hyvästä palvelusta. Ravintoloissa suositellaan jätettäväksi 

5–10% laskun loppusummasta. Hotellissa voit muistaa siivoojaa jättämällä esim. 5 €/vk. 

Retkibussin kuljettajalle on kohteliasta jättää 1–2 €.

KULKUYHTEYDET

Torremolinoksessa on helppoa liikkua jalan. Kaupunkien välillä on edulliset ja toimivat bussi- ja 

junayhteydet.

Bussi
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Bussiyhteydet kaupunkien välillä ovat tiheät ja edulliset, joten esimerkiksi läheisiin 

kaupunkeihin, Benalmadenaan, Fuengirolaan tai Marbellaan matkan voi taittaa bussilla. Myös 

Málagaan kulkee bussi säännöllisin väliajoin päivittäin ja sieltä matkaa voi jatkaa mm. Sevillaan, 

Granadaan tai muihin provinssin kauniisiin kaupunkeihin. 

Juna

Torremolinoksesta pääsee junalla Fuengirolaan ja Málagaan. Torremolinoksen 

kaupunkialueella on useampi asema: El Pinillo, Montemar, Torremolinos, La Colina ja Los 

Alamos. Junaliput ostetaan aseman automaateista

Málagasta on hyvät yhteydet mm. Sevillaan, Cordobaan ja Madridiin AVE-junalla.

Taksi

Taksin saa taksiasemalta tai tilaamalla hotellin vastaanotosta. Veloitus tapahtuu taksamittarin 

mukaan, mutta pitkille matkoille hinta kannattaa sopia etukäteen.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. 

Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 

päivää ennen matkaa.

 Málaga Lentoasema

n. 8 kmMatkan pituus 

 20–40 minKuljetuksen kesto

Yhteydet lentokentältä

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Erikoismatkatavaroiden kuljetus lentokenttäkuljetuksissa on lisämaksusta. Golfbagi kuljetetaan 

veloituksetta bussikuljetuksessa, yksityiskuljetuksessa hinta on 12,50 €/suunta, polkupyörän 
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hinta bussikuljetuksessa 12,50 €/suunta ja yksityiskuljetuksessa 17 €/suunta. Mikäli mukanasi 

on laine- tai purjelauta, tiedustele hintaa asiakaspalvelustamme. Kuljetus erikoismatkatavaralle 

tulee tilata ennakkoon viimeistään 14 päivää ennen matkaa  .asiakaspalvelustamme

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Tarkista lastenistuimiin liittyvät ohjeistukset  , Matkakohteessa-osion alta.täältä

Huom. mikäli 4 henkilön varauksella on 2 lastenistuinta tarvitsevaa matkustajaa, tulee 

matkaseurueelle varata yksityiskuljetus suuremmalla autokoolla. Enintään 4 henkilön 

yksityiskuljetukseen ei mahdu 2 aikuisen lisäksi 2 lastenistuinta.

TORREMOLINOS LASTEN KANSSA

Vesipuisto

Iso  hauskuuttaa lapsia ja aikuisia. Voit ostaa lipun oppaaltamme.Aquapark-vesipuisto

Muuta tekemistä lapsille

Torremolinoksessa voi pelata minigolfia kahdella kentällä. Parque de la Baterian 

virkistysalueella on lapsille leikkialue ja viikonloppuisin karuselli.

NÄHTÄVYYDET

Parque de la Baterian virkistysalue sijaitsee Montemar Altossa. Paikalla sijaitsi 

ilmantorjuntapatteristo aina vuoteen 1951. Alueelle jätettiin muutamia tykkejä, joita käytettiin 

1930-luvun lopun sisällissodassa. Alueelle on istutettu 750 puuta 25 eri lajista ja siellä on 15 m 

korkea näköalatorni. 

eli Jardín Botánico Molino de Inca sijaitsee kaupungin ulkopuolella Kasvitieteellinen puutarha 

vesipuiston takana. Pienessä puutarhassa on vanha vesimylly.

/ota-yhteys
https://www.aurinkomatkat.fi/hyva-tietaa/lasten-kanssa-matkalla
https://www.aqualand.es/torremolinos/en/
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Torremolinoksesta kannattaa poiketa katsastamaan , kuten Castillo Málagan nähtävyydet

Gibralfaron linna, Alcazaban linnoitus, Málagan katedraali, Picasson synnyinkoti ja Picasso-

museo. 

OSTOKSET

Torremolinos saa hymyn shoppailijan kasvoille, sillä kaupungissa on loistavat 

ostosmahdollisuudet. Kaupungissa on lukuisia vaate- ja kenkäkauppoja sekä 

lahjatavaraliikkeitä. Suosittuja kotiinviemisiä ovat nahkatuotteet, kengät, käsilaukut, vaatteet, 

korut ja elintarvikkeet, kuten juustot, ilmakuivattu kinkku ja viinit.

Parhaat ostospaikat

Torremolinoksen tunnetuin ostoskatu on kävelykatu   kaupungin sydämessä. Monien San Miguel

suosittujen kauppaketjujen vaateliikkeitä on pääkadun, Avenida Palma de Mallorcan varrella. 

Myös Carihuelan kaupunginosassa rantakadulla on kiinnostavia pikkuliikkeitä. Markkinat 

järjestetään feria-alueella torstaisin. Sunnuntaisin samassa paikassa on kirpputori.

Läheisessä  on monipuolisesti liikkeitä sekä outlet-kaupunki. Plaza Mayorin ostoskeskuksessa

Sinne pääsee kätevästi junalla.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Torremolinoksessa on ravintoloista lähes runsaudenpula. Valikoimaa riittää perinteisistä 

espanjalaisista kalapaikoista ja chiringuito-kalaravintoloista kansainvälisiin ruokapaikkoihin. 

Tunnetuimmat kalaa tarjoilevat ravintolat ovat Carihuelan rannalla.

Torremolinoksen yöelämä ei jätä ketään kylmäksi. Menopaikkoja riittää baareista diskoihin ja 

yökerhoihin. Ykkösmenopaikat ovat keskustan Nogalera-aukiolla ja Casablanca-kadulla. 

UIMARANNAT

Torremolinoksessa kelpaa paistatella lomapäivää hienohiekkaisella rannalla, sillä rantaviivaa on 

jopa 10 kilometriä. La Roca-kallionkieleke jakaa rannan kahteen osaan: itäpuolelle jäävät 
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Alamoksen, Playa Marin ja Bajondillon rannat, länsipuolelle Carihuelan ranta. Torremolinoksen 

ranta jatkuu Benalmadena Costan rantana.

Torremolinoksen parhaat uimarannat ovat Playa Bajondillo, Carihuela, Los Alamos sekä 

Playamar.

Rantapalvelut

Useimmilla rannoilla voi vuokrata rantatuoleja ja aurinkovarjoja. Suosituimmilla rannoilla on 

baareja, joista saa viilentäviä juomia ja maukkaita huikopaloja. Rannoilla voi myös mm. ajaa 

polkuveneellä.

VEDENSÄÄSTÖTOIMENPITEET COSTA DEL SOLILLA

 Espanjassa, erityisesti Andalusian ja Katalonian alueilla on pitkittyneen kuivuuden vuoksi pulaa 

vedestä. Vesipulan johdosta myös hotelleissa saattaa esiintyä hallittuja vesikatkoksia sekä 

vaihtelua hanaveden paineessa. Vesipula voi vaikuttaa myös julkisiin palveluihin. Esimerkiksi 

uimarantojen suihkut voivat olla pois käytöstä. Kuivuus ja pula vedestä aiheuttavat myös 

lisääntyneen maastopalovaaran. Kiinnitäthän siis erityistä huomiota makean veden 

kohtuulliseen käyttöön.

Retket

ROTKOKAUPUNKI RONDA

Lähde tutustumaan yhteen Espanjan vanhimmista kaupungeista ja koko vuoriston helmeen! 

Vaikuttavan Rondan lisäksi näet mielenkiintoisen Setenil de las Bodegasin valkoisen kylän, 

sekä unohtumattomia vuoristomaisemia.

Retkellä vierailet yhdessä Andalusian ainutlaatuisimmista ja omaperäisimmistä kylistä, Setenil 

de las Bodegasissa. Tämä kuvauksellinen kylä tunnetaan sen kallionkielekkeiden alle 
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Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Talvikuukausina Rondassa on useita 

asteita viileämpää kuin rannikolla ja kesällä selkeästi helteisempää. Varaa retki 

viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 18 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivä on perjantai. Retki toteutetaan 4.10. alkaen joka toinen 

viikko, retkipäivät ovat 4.10., 18.10., 1.11., 15.11., 29.11., 13.12., 27.12.2024, 10.1., 

24.1., 7.2., 21.2, 7.3., 21.3., 4.4. ja 18.4.2025.

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja opastetun kävelykierroksen sekä viinilasillisen Rondassa.

Sisältää:

n. 65 €/aikuinen, 46 € / 4–17-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 9.30–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

rakennetuista taloistaan ja kaduistaan. Täällä sinulla on noin tunti vapaata aikaa kierrellä ja 

ihastella vuoristoon upotettuja taloja. Herkkusuiden kannattaa poiketa kahvilaan maistelemaan 

paikallisia leivonnaisia.

Rondan kaupunki sijaitsee ainutlaatuisella paikalla sisämaan vuoristossa. Kaupungin 

tunnuspiirre on sen 100 metriä syvä rotko, joka halkaisee kaupungin kahteen osaan, 

maurilaiseen kaupunginosaan ja uudempaan El Mercadillo -osaan. Kävelykierroksen aikana 

näet kauniita maisemia, viehättäviä renessanssiajan taloja, kapeita kujia sekä pieniä idyllisiä 

puistoja. Kävelykierroksen päätteeksi istahdat rotkon äärellä sijaitsevaan ravintolaan 

viinilasilliselle ja tapakselle. Kaupunkikierroksen jälkeen sinulla on noin puolitoista tuntia 

vapaata aikaa, jonka aikana voit kierrellä kaupungin katuja omaan tahtiisi ja istahtaa lounaalle 

nauttimaan espanjalaisen keittiön herkkuja. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, 

suomalainen Meriatur / Centro Finlandia.
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Talven 2024–2025 retkipäivä on torstai 7.11.2024–24.4.2025.Retkipäivä

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja kypärän.Sisältää:

n. 65 €/aikuinen, 25 € / 8–17-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 11–18). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin 

kyytiin. Pysähdyskohteiden maasto on vaihtelevaa, reitin varrella on mukulakiveä, 

kynnyksiä ja tasoeroja. Pisin käveltävä matka on Rondan kaupunkikierroksella, 

rauhalliseen tahtiin tehtävä kierros kestää n. 2,5 tuntia. Rondan ravintoloissa on 

esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, 

rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat voi ottaa mukaan 

retkelle. Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai rattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin 

ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme 

kohteessa.

Esteettömyys

:

KUNINKAANTIEN PATIKKA (SUOMEKSI)

Vietä upea lomapäivä luonnossa! Nauti mahtavista maisemista ja kulje pitkin riippusiltoja yli 

huimaavien rotkojen kuuluisalla Kuninkaantiellä.

Ensimmäisen kerran jo 1900-luvun alussa kuljettu reitti kulkee Desfiladero de los Gaitanes -

solan läpi pitkin vuorenrinteitä, jopa useiden kymmenien metrien korkeudessa. Alapuolellasi 

näet kapeana kiemurtelevan Guadalhorce-joen. Retkellä edellytetään normaalia peruskuntoa, 

aikaisempaa kokemusta patikoinnista et tarvitse. Reitin kokonaispituus on noin 8 kilometriä. 

Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen Meriatur / Centro Finlandia.
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edestakaisen kuljetuksen, kiertoajelun Gibraltarilla ja pääsymaksun San Miguelin 

Sisältää:

n. 85 €/aikuinen, n. 64 € / 4–17-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 7–18). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille. Patikointipolku sisältää 

portaita ja polku on osin luontopolkua ja osin lankutettua vuoren seinämää kulkevaa 

polkua.

Lastenrattaat ja apuvälineet: Polulle ei saa ottaa mukaan apuvälineitä, kävelysauvoja tai 

lastenrattaita.

Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, kävelyyn soveltuva vaatetus ja selkäreppu 

mahdollisia juomia tai eväitä varten. Reitti on yhdensuuntainen eikä reitin varrella ole wc:

tä. Retkellä edellytetään kypärän käyttöä, kypärän saa lainaan paikan päältä. Retki ei 

sovellu korkeanpaikankammoisille asiakkaille. Retkellä on säävaraus. Retki on erittäin 

suosittu, joten varaathan sen jo hyvissä ajoin! Retki tulee varata viimeistään 2 vrk ennen 

retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 18 

henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 35 henkilöä.

Huomioitavaa

:

:

PÄIVÄ GIBRALTARILLA

Vietä mielenkiintoinen päivä Iberian niemimaan eteläkärjessä! Reitti vie jylhän kalkkikivivuoren 

rinteille, vaikuttavaan tippukiviluolaan ja hauskojen magottiapinoiden asuinpaikalle. Vapaa-ajalla 

voit kierrellä Gibraltarin kaupunkia omatoimisesti, tehdä tuliaisostoksia ja istua nauttimaan 

lounasta yhteen lukuisista ravintoloista. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen 

Meriatur / Centro Finlandia.



aurinkomatkat.fi

Tulostettu 23.11.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. 

Gibraltarin keskusta on maastoltaan tasaista ja helppokulkuista, kaduilla on jonkin verran 

kynnyksiä ja tasoeroja. Tippukiviluolassa on portaita. Kaupungissa on esteettömiä wc-

tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, 

rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat voi ottaa mukaan 

retkelle. Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai rattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin 

ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme 

kohteessa.

Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan passi. EU:n ulkopuoliset kansalaiset tarvitsevat viisumin. 

Gibraltarilla maksuvälineenä käyvät eurot. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen 

ruokailuun. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 

mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 18 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 24.4.2025 asti.Retkipäivä

:

suomeksi, Gibraltarin kiertoajelu englanniksi.Opastus

:

tippukiviluolille.

KALIFIEN KAUPUNKI CÓRDOBA

Córdoban kujilla tunnet olevasi aivan jossain muualla kuin Euroopassa! Kaupunki 

oli arabivalloittajien Al-Andalusin pääkaupunki, jossa kukoistivat tieteet ja taiteet. Suuruuden 

ajoilta on jäljellä uskomaton moskeija, jonka sisälle kristityt rakensivat upean katedraalin 1500-

luvulla. 

Retken aluksi tutustut kaupunkiin kävelykierroksella, joka vie sinut modernista keskustasta 

Juutalaiskorttelin idyllisille kujille, synagogalle, kuuluisalle kukkakujalle ja Córdoban moskeijaan. 

Kävelykierroksen jälkeen sinulla on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun ja ympäristön 
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. 

Esteettömyys

:

Varaa retkelle olkapäät ja polvet peittävää vaatetta moskeijavierailua varten. 

Varvassandaalit ovat kielletty. Opastettu kävelykierros kestää n. 2 tuntia. Retkelle 

noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta Costa del Solin alueella. Retkellä on vapaata 

aikaa omatoimiseen ruokailuun tai halutessaan voi osallistua retkioppaan seurassa 

yhteislounaalle. Ilmoittautuminen yhteislounaalle. Tarkemmat tiedot lounaasta ilmoitetaan 

retken aikana. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 

mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 18 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat 2.11., 23.11., 10.12.2024, 8.2., 1.3., 22.3. ja 12.4.2025.

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

Vapaaehtoinen yhteislounas ravintolassa retkioppaan johdolla (n. 18 €/hlö), maksetaan 

retkellä.

Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, pääsymaksun moskeijaan ja katedraaliin.Sisältää:

n. 85 €/aikuinen, 50 € / 4–17-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 8–20). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

tutkimiseen. Ihaile viehättäviä juutalaiskortteleita sekä niiden upeita aukioita, kujia ja patioita. 

Vapaa-ajalla kannattaa myös tehdä ostoksia ja ottaa selvää, mitä 

ihania matkamuistoja Córdoban kujat kätkevätkään sisäänsä. Kaupungissa vietetään aikaa 

yhteensä noin viisi tuntia, joista kaksi tuntia ovat opastettuja. Retken järjestää 

yhteistyökumppanimme, suomalainen Meriatur / Centro Finlandia.



aurinkomatkat.fi

Tulostettu 23.11.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, ruokajuoman (viini), oliiviöljymaistiaiset sekä churroja 

Sisältää:

n. 75 €/aikuinen, 35 € / 4–17-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 9.30–17.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Opastetun kävelykierroksen pituus on n. 2 tuntia. Retkellä kuljetaan runsaasti kapeita, 

ruuhkaisia ja mukulakivisiä kujia. Moskeijakatedraalilla on esteetön pääsy muualle paitsi 

kellotorniin. Moskeijakatedraalilla ja kaupungin ravintoloissa on esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, 

rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat voi ottaa mukaan 

retkelle. Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai rattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin 

ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme 

kohteessa.

MAKUJA ANDALUSIASTA – MAMAS Y TAPAS

Todellinen elämys paikallisista mauista ja perinteistä kiinnostuneille. Retki vie sinut Malagan 

itäpuolelle Axarquian upeisiin vuoristomaisemiin ja herkullisten makujen äärelle.

Matkaat vehreissä vuoristo- ja oliivilehtomaisemissa kohti viehättävää Colmenarin kylää, jossa 

pysähdyt nauttimaan perinteisiä espanjalaisia herkkuja, suussa sulavia churroja ja 

suklaakaakaota. Retken aikana vierailet myös oliiviöljypuristamossa tutustuen öljyn 

valmistusprosessiin ja maistelet alueen herkkuja kotiseutumuseossa. 

Retkipäivän kohokohta on se, kun saavut pienen kylän kujille ja sinut kutsutaan pienryhmässä 

vieraaksi paikallisen perheen kotiin. Jokainen koti vastaanottaa noin kahdeksan vierasta retkeä 

kohden. Vieraanvaraiset talojen emännät esittelevät ylpeinä kotejaan ja kattavat pöytään 

suurella sydämellä, omien reseptiensä mukaisesti valmistettuja andalusialaisia perinneruokia. 

Hurmaannu vieraanvaraisuudesta ja aidoista mauista! Retken järjestää yhteistyökumppanimme, 

suomalainen Meriatur / Centro Finlandia.
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. Vierailtavat kodit eivät ole esteettömiä. Retken 

aikana ei ole käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Pysähdyskohteissa voi olla haasteellista liikkua liikkua pyörätuolilla ja 

rollaattorilla. Kokoontaitettavan pyörätuolin tai rollaattorin voi ottaa mukaan.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat 

voi ottaa mukaan.

Mikäli aiot ottaa apuvälineen tai rattaat mukaan retkelle, varmista niiden mahtuminen 

kuljetukseen hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, 

Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

Esteettömyys

:

Retkeen sisältyvien aterioiden osalta ei ole mahdollista huomioida erityisruokavalioita. 

Retkibussin ollessa täynnä, alle 4-vuotias lapsi istuu vanhemman/aikuisen sylissä. Varaa 

retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken 

välimmäisosallistujamäärä on 18 hlöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivä on keskiviikko. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 

19.12.2024–7.1.2025. Retki toteutetaan 12.3.2025 asti. 

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

ja suklaakaakaota.

RONDA

Lähde tutustumaan yhteen Espanjan vanhimmista kaupungeista ja koko vuoriston helmeen! 

Rondan kaupunki sijaitsee ainutlaatuisella paikalla sisämaan vuoristossa. Kaupungin 

tunnuspiirre on sen 100 metriä syvä rotko, joka halkaisee kaupungin kahteen osaan. Kaupungin 
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Liikkuminen: Pysähdyskohteiden maasto on vaihtelevaa, reitin varrella on mukulakiveä, 

kynnyksiä ja tasoeroja. Osallistujan on kyettävä nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin 

kyytiin. Pisin käveltävä matka on Rondan kaupunkikierroksella, rauhalliseen tahtiin 

tehtävä kierros kestää n. 2,5 tuntia. Rondan ravintoloissa on esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, 

rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat voi ottaa mukaan 

retkelle. Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai rattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin 

ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme 

kohteessa.

Esteettömyys

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen 

retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 

henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat tiistai ja lauantai. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.

Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja vierailun härkätaisteluareenalla.Sisältää:

n. 66 €/aikuinen, 46 € / 2–10-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 7.30–18). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

eri osia yhdistämään on rakennettu kolme siltaa. Retken aikana tutustut sekä kaupungin uuteen 

että vanhaan osaan.

Kävelykierroksen aikana näet upeita maisemia, viehättäviä renessanssiajan taloja, kapeita kujia 

sekä pieniä idyllisiä puistoja, ja Espanjan vanhimman härkätaisteluareenan.
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Esteettömyys

Retken kävelyreitti on mäkinen ja kadut ovat kapeat. Retkellä on vapaata aikaa 

omatoimiseen ruokailuun. Pysähdyskohteiden järjestys voi vaihdella retkipäivän mukaan. 

Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. 

Retken välimmäisosallistujamäärä on 20 hlöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivä torstai. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 40 €/aikuinen, 28 € / 2–10-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 9–18). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

NERJA JA FRIGILIANA

Valkoisia taloja, kapeita kujia, turkoosi meri ja aurinkoisia kahviloita! Retkellä tutustut 

Andalusian kauneimpiin kuuluvaan Nerjan kaupunkiin ja Frigilianan kylään. 

Nerjan tunnelmallinen kaupunki kutsuu vierailemaan. Täällä kuljet maalauksellisen 

pikkukaupungin kapeilla kujilla aistien paikallista tunnelmaa. Kaupungin katujen varsilla sijaitsee 

mielenkiintoisia taidegallerioita sekä upea El Salvadorin valkea kirkko. Turkoosin sinistä merta 

ihailet Euroopan parvekkeeksi kutsutulta näköalatasanteelta, Balcon de Europalta. Kaupunki 

tarjoaa hyvät mahdollisuudet ostoksiin sen pienissä putiikeissa. Täällä voit tehdä yllättäviä 

löytöjä!

Päivän aikana vieraillaan myös Frigilianan pittoreskissa kylässä, joka on yksi Andalusian 

tyypillisistä valkoisista kylistä. Virallisesti alueen kauneimmaksi kyläksi valitun Frigilianan kujilla 

voit kuljeskella ihaillen vanhoja taloja, upeita kukkaistutuksia sekä kauniita maisemia.
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n. 86 €/aikuinen, 61 € / 4–10-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 7.30–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Liikkuminen: Pysähdyskohteiden maasto on mäkistä (Frigiliana), kaduilla on jonkin verran 

korkeuseroja (Nerja) ja kadut ovat kapeita. Osallistujan on kyettävä nousemaan 

jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. Frigilianan ja Nerjan ravintoloissa on esteettömiä wc-

tiloja.

Apuvälineet: Pysähdyskohteissa voi olla haasteellista liikkua liikkua pyörätuolilla ja 

rollaattorilla. Apuvälineet voi ottaa mukaan retkelle.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat 

voi ottaa mukaan retkelle.

Mikäli otat retkelle mukaan lastenrattaat tai apuvälineen, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen 

retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

:

SEVILLA – ESPANJA AIDOIMMILLAAN

Koe Sevillan tärkeimmät nähtävyydet ja Espanjaa aidoimmillaan! Retkellä näet valtavan 

Espanjanaukion, upean Sevillan katedraalin, kaupungin symbolina tunnetun Kultaisen tornin 

sekä Maria Luisan viehättävän puiston.

Päivän aikana kuulet oppaan kertomana lukuisia kertomuksia Espanjasta, Sevillasta sekä maan 

historiasta. Kaupungin värikkäästä ja rikkaasta menneisyydestä kertovat kaupungin lukuisat 

puistot, monumentit sekä maailmannäyttelypaviljongit. Yhteisen kierroksen lisäksi sinulla on 

vapaata aikaa myös omatoimiseen kaupunkiin tutustumiseen. Kiertele omaan tahtiin kaupungin 

keskustassa, istahda kahvilaan nauttmaan herkullisia tapaksia, tai poikkea ostoksille pieniin 

putiikkeihin. Pienten kujien ja aukioiden varsilla olevat viehättävät patiot ja kauniit parvekkeet 

hurmaavat kävijän!
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin 

kyytiin. Kaupungissa on jonkin verran tasoeroja, portaita, mukulakiveä ja kapeita kujia. 

Pisin käveltävä matka on kaupunkikierroksella, matkaa yhteensä n. 4–5 km. Sevillan 

katedraalilla ja kaupungin ravintoloissa/kahviloissa on esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Pysähdyskohteissa on haastavaa liikkua pyörätuolilla ja rollaattorilla. 

Apuvälineet voi ottaa mukaan retkelle.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat 

voi ottaa mukaan retkelle.

Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai lastenrattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen 

retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

Esteettömyys

:

Retkelle noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta Costa del Solin alueelta. Ajomatkan 

kesto n. 4 tuntia/suunta, Sevillassa vietetään n. 4 tuntia. Varaa retkelle polvet ja olkapäät 

peittävä vaatetus katedraalivierailua varten, varvassandaalit ovat kielletty. Retkellä on 

vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, 

paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Huomioitavaa

:

T retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.alven 2024–2025 Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja pääsymaksun Sevillan katedraaliin.Sisältää:

CÓRDOBA

Córdoban kujilla tunnet olevasi aivan jossain muualla kuin Euroopassa! Kaupunki 

oli arabivalloittajien Al-Andalusin pääkaupunki, jossa kukoistivat tieteet ja taiteet. Suuruuden 

ajoilta on jäljellä uskomaton moskeija, jonka sisälle kristityt rakensivat upean katedraalin 1500-

luvulla. 
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. 

Retkellä kävellään runsaasti kapeita, ruuhkaisia ja mukulakivisiä kujia. Reitin varrella on 

kynnyksiä ja tasoeroja. Moskeijakatedraalilla on esteetön pääsy muualle paitsi 

kellotorniin. Opastetun kävelykierroksen pituus on n. 2 tuntia. Moskeijakatedraalilla ja 

kaupungin ravintoloissa on esteettömiä wc-tiloja.

Esteettömyys

:

Varaa retkelle olkapäät ja polvet peittävää vaatetta moskeijavierailua varten. 

Varvassandaalit ovat moskeijassa kielletty. Retkelle noudetaan asiakkaita useilta 

hotelleilta Costa del Solin alueella. Ajomatkan kesto n. 3 tuntia/suunta. Retkellä on 

vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, 

paikallista aikaa klo 12 mennessä. 

Huomioitavaa

:

T retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.alven 2024–2025 retkipäivä 

Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen, pääsymaksun moskeijaan ja katedraaliin.Sisältää:

n. 86 €/aikuinen, 61 € / 4–10-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 8–20). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retkellä vierailet roomalaisella sillalla ja tutustut Córdoban moskeijaan sekä sen ympäristöön, 

synagogaan ja viehättävään juutalaiskortteliin. Yhteisen kävelykierroksen jälkeen sinulla on 

vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun ja kaupungin tutkimiseen. Piipahda ihailemassa 

viehättäviä juutalaiskortteleita sekä niiden aukioita, kujia ja patioita. Córdoban kujien liikkeissä 

teet myös loistavia tuliaisostoksia! Ennen paluumatkaa Costa del Solille näet bussin kyydistä 

vielä kaupungin modernin osan.
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Liikkuminen: Gibraltarin keskusta on maastoltaan tasaista ja helppokulkuista, kaduilla on 

jonkin verran kynnyksiä ja tasoeroja. Tippukiviluolassa on portaita. Osallistujan on 

Esteettömyys

:

Retkelle tarvitaan mukaan passi tai henkilökortti. EU:n ulkopuoliset kansalaiset 

tarvitsevat viisumin. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki 

viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. 

Huomioitavaa

:

T retkipäivät ovat ti, ke, pe ja la. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.alven 2024–2025 

Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta). Opastus vain kuljetusten ja 

kaupunkikiertoajelun aikana.

Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja kaupunkikiertoajelun.Sisältää:

n. 84 €/aikuinen, 59 € / 4–10-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 7.15–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, 

rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen ja rattaat voi ottaa mukaan 

retkelle. Mikäli otat apuvälineen tai rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen 

retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

GIBRALTAR TUTUKSI

Vietä mielenkiintoinen päivä Iberian niemimaan eteläkärjessä! Reitti vie jylhän kalkkikivivuoren 

rinteille, vaikuttavaan San Miguelin tippukiviluolaan ja hauskojen magottiapinoiden 

asuinpaikalle. Vapaa-ajalla voit omatoimisesti kierrellä Gibraltarin kaupunkia, tehdä 

tuliaisostoksia tai istua nauttimaan lounasta yhteen kaupungin lukuisista ravintoloista.
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Liikkuminen: Gibraltarin keskusta on maastoltaan tasaista ja helppokulkuista, kaduilla on 

Esteettömyys

:

Retkelle tarvitaan mukaan passi tai henkilökortti. EU:n ulkopuoliset kansalaiset 

tarvitsevat viisumin. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki 

viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. 

Huomioitavaa

:

T retkipäivät ovat ti, ke, pe ja la. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.alven 2024–2025 

Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita.Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 33 €/aikuinen, 23 € / 4–10-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 7.15–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

kyettävä nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. Kaupungissa on esteettömiä wc-

tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, 

rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat voi ottaa mukaan 

retkelle. Mikäli otat mukaan apuvälineen tai rattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen 

retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

OSTOKSIA GIBRALTARILLA

Lähde koko päivän ostosretkelle Gibralttarille ja shoppaile sydämesi kyllyydestä! Kiertele 

Gibraltarin pääkadun, Main Streetin, lukuisissa liikkeissä ja täytä tuliaiskassit verovapaista 

ostoksista. Istahda ostosten lomassa lepuuttamaan jalkojasi kahvilaan tai nauti tyypillinen 

englantilainen lounas paikallisessa pubissa.
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Huomioitavaa

Ta retkipäivät ovat ti, ke, to ja pe. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.lven 2024–2025 

Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja vaellusoppaan palvelut.Sisältää:

n. 69 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 9–19, patikoinnin kesto n. 3 tuntia). Retken kokonaiskesto voi vaihdella 

retkipäivästä riippuen. Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa 

olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme 

kohteessa.

Kesto:

jonkin verran kynnyksiä ja tasoeroja. Osallistujan on kyettävä nousemaan jyrkkäportaisen 

retkibussin kyytiin. Kaupungissa on esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, 

rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat voi ottaa mukaan 

retkelle. Mikäli otat mukaan apuvälineen tai rattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen 

retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

KUNINKAANTIEN PATIKKA

Vietä upea lomapäivä luonnossa! Nauti mahtavista maisemista ja kulje pitkin riippusiltoja yli 

huimaavien rotkojen kuuluisalla Kuninkaantiellä.

Ensimmäisen kerran jo 1900-luvun alussa kuljettu reitti kulkee Desfiladero de los Gaitanes -

solan läpi pitkin vuorenrinteitä, jopa useiden kymmenien metrien korkeudessa. Alapuolellasi 

näet kapeana kiemurtelevan Guadalhorce-joen. Retkellä edellytetään normaalia peruskuntoa, 

aikaisempaa kokemusta patikoinnista et tarvitse. Reitin kokonaispituus on noin 8 kilometriä.

Ennen patikointia pysähdytään pienessä Ardalesin kylässä, jossa voit noin tunnin mittaisen 

pysähdyksen aikana nauttia lounasta tai kierrellä kylän kujilla.



aurinkomatkat.fi

Tulostettu 23.11.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille. Patikointipolku sisältää jonkin 

verran portaita ja korkeuseroja. Polku on osin luontopolkua ja osin lankutettua vuoren 

seinämää pitkin kulkevaa polkua.

Lastenrattaat ja apuvälineet: Polulle ei saa ottaa mukaan apuvälineitä, kävelysauvoja tai 

lastenrattaita.

Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, kävelyyn soveltuva vaatetus, ja selkäreppu 

mahdollisia juomia tai eväitä varten. Reitti on yhdensuuntainen, reitin varrella ei ole WC:

tä. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retki on erittäin suosittu, joten 

varaathan sen hyvissä ajoin! Varaa tulee varata viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, 

paikallista aikaa klo 12 mennessä. Peruutuskulu on 100 %, kun retki perutaan alle 3 vrk 

ennen retkipäivää. Retkellä on säävaraus.

:

ESPANJALAINEN ILTA

Lähde ihastelemaan uljaiden andalucialaisten hevosten rytmikästä tanssia ja hämmästy siitä, 

kuinka upeasti hevonen tanssii flamencoa ihmisen kanssa!

Espanjalainen ilta sopii kaikille, jotka haluavat nähdä espanjalaista kulttuuria parhaimmilla 

kulisseilla. Show järjestetään Fuengirolassa El Cartujanon tallilla, jossa komeat, kiiltäväpintaiset 

ratsut liikkuvat sirosti areenalla, tottelevat ratsastajaa kuiskauksella, tanssivat ja näyttävät 

taitojaan.

Hevosshown jälkeen iltasi jatkuu herkullisen, kotitekoisista aineksista valmistetun illallisen, ja 

flamencon merkeissä. Illallisen ääreen istahdat espanjalaistyyliin sisustetussa ravintolassa. 

Illallisen jälkeen nautit tunnelmallisesta flamencomusiikista ja tulisesta tanssista – tämän illan 

aikana kannat todellakin kopisevat ja kastanjetit soivat!

Illan aikana on vapaa-aikaa, jolloin on mahdollista vierailla tallissa, ottaa kuvia hevosten kanssa 

ja rapsutella niitä. Halukkaat voivat myös pelata minigolfia tai istahtaa nauttimaan tunnelmasta 

ja virvokkeista tilan terassille.
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puoli päivää (n. klo 16–20 kuljetuksineen, näytöksen kesto n. 1,5 tuntia). Retken lähtöaika 

ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa 

Kesto:

Liikkuminen: Kohteessa on jonkin verran epätasaista maastoa. Osallistujan on kyettävä 

nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. Kohteessa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Kohteessa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, rollaattorilla ja 

rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat. Mikäli otat mukaan apuvälineen tai 

rattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, 

Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

Esteettömyys

:

Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis). Ilmoita tieto mahdollisesta 

erityisruokavalion tarpeesta hyvissä ajoin ennen retkipäivää oppaalle kohteessa tai 

Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei 

voida taata. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 

mennessä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 18.4.–23.10.2024.Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita.Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuoman (vesi, virvoitusjuoma, viini).Sisältää:

n. 75 €/aikuinen, 47 € / 4–11-v. lapsiHinta:

iltaretki (n. klo 16–23.30)Kesto:

RITMO A CABALLO

Koe upea andalusialaisten ratsujen tanssinäytös El Ranchito -tilalla lähellä Torremolinosta! 

Komeat Andalusianhevoset esittävät vauhdikkaan ja tyylikkään näytöksen, joka tempaa katsojat 

mukaansa. Perinteisiin andalusialaisiin asuihin pukeutuneet ratsastajat esittelevät taitojaan 

hevosten liikkuessa ylväästi espanjalaisen musiikin tahtiin.
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Kesto:

Liikkuminen: Retki soveltuu liikuntarajoitteiselle asiakkaalle. Osallistujan on kyettävä 

nousemaan jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. Esityspaikalla on esteetön wc.

Apuvälineet ja lastenrattaat: on mahdollista liikkua pyörätuolilla, rollaattorilla Esityspaikalla 

ja rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat voi ottaa mukaan retkelle. Mikäli otat 

retkelle mukaan apuvälineen tai rattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä 

Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

Esteettömyys

:

Väliajalla kanttiinissa myydään virvokkeita. Keväällä ja syksyllä tallissa voi olla viileää, 

varaa retkelle mukaan pitkähihaista vaatetta. Keskikesällä tallin lämpötila voi kohota 

korkealle, tallissa ei ole ilmastointia. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, 

paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan 18.12.2024 asti.Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita.Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 35 € / 12–64-v., 33 € / yli 65-v., 24 € / 6–11-v. lapsiHinta:

pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

MINIRISTEILY AURINKORANNIKOLLA – AAMUPÄIVÄ

Näe Aurinkorannikan maisemat mereltä käsin! Vietä rento aamupäivä merellä ja nauti 

virkistävästä merituulesta katamaraanin kannella.

Parin tunnin koko perheelle soveltuva risteily suuntaa merelle Benalmádenan satamasta. 

Hyvällä onnella katamaraanin lähellä polskii uteliaita ja leikkisiä delfiinejä niiden luonnollisessa 

elinympäristössään. Sään salliessa pidetään uimatauko, jolloin voit pulahtaa vilvoittavaan 

veteen.
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan laiturilta aluksen kyytiin. 

Merenkäynnistä johtuen alus voi keinua kyytiin noustessa. Aluksessa on portaita. 

Aluksessa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Aluksessa ei ole mahdollista liikkua pyörätuolilla tai rollaattorilla.

Lastenrattaat: Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

Esteettömyys

:

Siirtyminen retken lähtöpaikalle Benalmadenan satamaan omatoimisesti, osoite: Calle de 

la Fragata s/n (Pinocho-ravintolan lähellä). Satamassa tulee olla vähintään 20 minuuttia 

ennen lähtöä. Varaa retkelle säänmukaiset varusteet. Aluksessa on kaksi kerrosta, 

alakerrassa/sisätiloissa varjopaikkoja. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 2 

vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. 

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retki toteutetaan päivittäin 23.10. asti.Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluista. Laivan henkilökunta puhuu englantia.Opastus

:

juomat ja pieni purtava katamaraanin baarista maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

risteilyn.Sisältää:

n. 19 €/aikuinen, 12 € / 4–11-v. lapsiHinta:

n. 2 tuntia (risteilyn kesto n. klo 10.30–12.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät 

Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot 

Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

MINIRISTEILY AURINKORANNIKOLLA – ILTAPÄIVÄ

Näe Aurinkorannikon maisemat mereltä käsin! Vietä rento iltapäivä merellä ja nauti virkistävästä 

merituulesta katamaraanin kannella.
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan laiturilta aluksen kyytiin. 

Merenkäynnistä johtuen alus voi keinua kyytiin noustessa. Aluksessa on portaita. 

Aluksessa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Esteettömyys

:

Siirtyminen retken lähtöpaikalle Benalmadenan satamaan omatoimisesti, osoite: Calle de 

la Fragata s/n (Pinocho-ravintolan lähellä). Satamassa tulee olla vähintään 20 minuuttia 

ennen lähtöä. Varaa retkelle säänmukaiset varusteet. Aluksessa on kaksi kerrosta, 

alakerrassa/sisätiloissa varjopaikkoja. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 2 

vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. 

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat ma, ke, to, pe ja su. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.

Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluista. Laivan henkilökunta puhuu englantia.Opastus

:

juomat ja pieni purtava katamaraanin baarista, maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

risteilyn.Sisältää:

n. 19 €/aikuinen, 12 € / 4–11-v. lapsiHinta:

n. 2 tuntia (risteilyn kesto n. klo 12.30–14.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät 

Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot 

Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Parin tunnin koko perheelle soveltuva risteily suuntaa merelle Benalmádenan satamasta. 

Hyvällä onnella katamaraanin lähellä polskii uteliaita ja leikkisiä delfiinejä niiden luonnollisessa 

elinympäristössään. Sään salliessa pidetään uimatauko, jolloin voit pulahtaa vilvoittavaan 

veteen.
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Apuvälineet: Aluksessa ei ole mahdollista liikkua pyörätuolilla tai rollaattorilla.

Lastenrattaat: Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

RETKET KESÄ 2025

Retkiohjelma vahvistuu myöhemmin ja voi poiketa aiemmasta.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella 

bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 14–24 €/aikuinen, 7–12 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat 

lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, 

Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys 

asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös 

yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot näet tehdessäsi varausta.

Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö. Yksityiskuljetukseen voivat osallistua vain samalla 

matkavarauksella olevat henkilöt.

Yksityiskuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen 

yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 

päivää ennen matkaa.
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Espanja

Matkat Espanja

Espanja on yksi matkakohteiden ehdottomista klassikoista. Espanjan lomakohteet kutsuvat 

nauttimaan hienoista hiekkarannoista, tutustumaan kiinnostaviin kaupunkeihin ja niiden 

nähtävyyksiin. Loma Espanjassa tarjoaakin elämyksiä niin rantalomaa kuin kaupunkilomaa 

hamuileville. Auringon hellimät Espanjan golfkentät, iltapäivän levollinen siesta ja iltamyöhään 

nautittava, herkullinen espanjalainen ruoka ovat monen loman kohokohtia.

ESPANJAN RANTALOMAT

Espanja on mitä otollisin matkakohde rennon rantaloman viettoon. Loma Espanjassa on 

mahdollista viettää pitkien, kilometrien mittaisten rantaviivojen reunustamana tai rauhoittua 

romanttisissa poukamissa kahden kesken. Lapsiperheiden rantalomasuosikit löytyvät loivasti 

syvenevien pehmeähiekkaisten hiekkarantojen ääreltä, kun taas aikuisten loma Espanjassa 

suuntautuu helposti tyylikkään  rantaklubeille tai kaupunki- ja rantaloman yhdistävään Marbellan

.Barcelonaan

ESPANJAN MATKAKOHTEET

Mantereella  voit valita lomapaikaksesi viehättävän  , Costa del Solilla Benalmadenan

suomalaisten suosikin  , espanjalaista elämää sykkivän  tai niiden Fuengirolan Torremolinosin

eteläpuolelta kaupunki- ja rantaloman saumattomasti yhdistävän tyylikkään  . Marbellan

Viehättävä rannikkokaupunki  hurmaa kauniilla maisemillaan, nähtävyyksillään ja aidolla Nerja

espanjalaisella kulttuurillaan.

Matkat  saarelle saavat rennon sävynsä leppoisasta tunnelmasta, monipuolisista Mallorcan

harrastuksista sekä touhuista hienohiekkaisilla rannoilla. Lähde  ja Playa de Palmaan Puerto de 

 tai valitse , , , ,   tai kauniiden Solleriin Palma Palma Nova Santa Ponsa Alcudia Ca'n Picafort

rantapoukamien . Cala d'Or

/espanja/marbella-costa-del-sol
/espanja/barcelona-lento-hotelli
/espanja/costa-del-sol
/espanja/benalmadena-costa-del-sol
/espanja/fuengirola-costa-del-sol
/espanja/torremolinos-costa-del-sol
/espanja/marbella-costa-del-sol
/espanja/nerja-costa-del-sol
/espanja/mallorca
/espanja/playa-de-palma-mallorca
/espanja/puerto-de-soller-mallorca
/espanja/puerto-de-soller-mallorca
/espanja/palma-mallorca
/espanja/palma-nova-mallorca
/espanja/santa-ponsa-mallorca
/espanja/alcudia-mallorca
/espanja/ca-n-picafort-mallorca
/espanja/cala-d-or-mallorca
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Suuntaa vaikka viikonlopuksi rentouttavalle kaupunkilomalle Espanjan pääkaupunkiin  Madridiin

tai värikkääseen .   vie sinut Andalusian kiehtoviin tunnelmiin.Barcelonaan Málaga

Espanjan matkat tarjoavat monen suosikkikohteita kesäisin. Talviaikaan suomalaisten ehdoton 

suosikki on , joilta löytyy sopiva lomapaikka jokaiselle.Kanariansaaret

Lomakuumetta ilmassa? Nappaa !äkkilähtö Espanjaan

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Espanjaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai 

sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are 

travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the 

destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi 

terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset .tästä

 Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet 

löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivuilla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen 

edustuston yhteystiedot.

Suu-nenäsuojaimen käyttö

Suu-nenäsuojaimen käyttö on suositeltavaa apteekeissa, sairaaloissa ja klinikoilla.

ESPANJAN HINTATASO

/espanja/madrid-lento-hotelli
/espanja/barcelona-lento-hotelli
/espanja/malaga-lento-hotelli
/kanariansaaret
/akkilahdot/espanja
https://thl.fi/fi/
https://thl.fi/fi/
https://www.terveyskirjasto.fi/sisalto/matkailijan-terveysopas
https://um.fi
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Hintataso Espanjassa on suunnilleen sama kuin Suomessa. Ravintoloiden ja ostosten hintataso 

on lähes sama kuin meillä, supermarketeissa elintarvikkeet ja alkoholi ovat jonkin verran 

edullisempia.

JÄNNITE

Espanjassa jännite on sama ja pistorasiat samanlaiset kuin Suomessa.

PYHÄPÄIVÄT

1.1.       uusivuosi Año Nuevo

6.1.       loppiainen Epifania

19.3.     isänpäivä San José

kiirastorstai, pitkäperjantai, pääsiäispäivä

1.5.      vapunpäivä Día del Trabajo

16.7.     Fiesta del Carmen, merenkulkijoiden ja kalastajien suojeluspyhimys, kulkueita, messuja 

ja ilotulituksia Rotan ja Cadizin alueella

25.7.     Santiagon, Espanjan suojeluspyhimyksen päivä

15.8.     Neitsyt Marian taivaaseen astumisen päivä Asunción de Nuestra Señora

12.10.   Kolumbuksen päivä , Día de la Hispanidad Día de la Virgen del Pilar

1.11.     pyhäinpäivä  Día de todos los Santos

6.12.     perustuslain päivä Diá de la Constitución

8.12.     synnittömän sikiämisen päivä Inmaculada Concepción

25.12.   joulupäivä

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman 

suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä  Aurinkomatkat-sovelluksen

chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa 

lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin 

aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

/aurinkomatkat-sovellus
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OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä 

lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, 

kuten rikkinäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin 

henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden 

varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain 

kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen 

sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi 

ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomamatkojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme 

palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 

euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!
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Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää 

meille huomautuksen tai reklamaation, .katso lisätietoja

Löytötavarat

Jos olet vahingossa jättänyt omaisuuttasi:

Finnairin lentokoneeseen lennolla matkakohteeseen

Ota yhteyttä paikallisen lentoaseman löytötavarapalveluun. Tavarasta ja sen löytäjästä 

(matkustamohenkilökunta tai siivouspalvelu) riippuen se voidaan myös toimittaa Finnairin 

maapalvelujen edustajalle, joka lähettää sen Excess Baggage Companylle Helsinkiin.

Finnairin lentokoneeseen lennolla Suomeen

Finnair toimittaa löydetyt tavarat Excess Baggage Companyn palvelutiskille Helsinki-

Vantaan lentoasemalla. Voit tiedustella löytötavaroita Excess Baggage Companysta ks. 

yhteystiedot alla.

Huomaathan, että kadotetut passit viedään Suomen rajavalvonnalle. Lentokoneeseen 

jätetyt tupakka- ja alkoholituotteet viedään Helsinki-Vantaan lentoaseman tullin 

tarkastuspisteelle.

Excess Baggage Company

Palvelupiste: https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-

baggage-company

Puhelinpalvelu: +358 9 81 71 19 68

Sähköpostitiedustelut: helsinki@excess-baggage.com

Lomakohteeseen

Ota yhteys suoraan Suomen Löytötavarapalveluun, mikäli unohdit tavaroitasi 

lomakohteeseen. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden 

/ota-yhteys/palaute
https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-baggage-company
https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-baggage-company
mailto:helsinki@excess-baggage.com
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palautuksen korvausta vastaan. Aurinkomatkojen asiakkaita palvellaan Kouvolan 

palvelunumerossa Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita 

esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen 

noutopöydästä. 

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi 

lihatuotteita.

 matkan hintaan voi sisältyä aamukahvin, aamiaisen tai Omatoimisilla Kaupunkilomilla

buffetaamiaisen sijaan amerikkalainen, englantilainen, irlantilainen, skottilainen tai kevyt 

aamiainen. Näistä neljä ensimmäistä erottaa aamiaisesta useimmiten se, että tarjolla on mm. 

munia, pekonia tai makkaroita eri muodoissaan. Kevyt aamiainen on vaatimaton, lähinnä 

aamukahviin rinnastettava aamiaisvaihtoehto.

PUOLIHOITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. 

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin 

tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa 

toisin mainita.

 RUOKAJUOMAT eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta 

hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei 

hotellitekstissä toisin mainita.

-hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -ALL INCLUSIVE 

https://loytotavara.net/loytotavaratoimistot/kouvola/
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paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä 

ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin 

pääravintolassa. Joissain hotelleissa voi myös olla mahdollista ruokailla á la carte -ravintolassa 

muutamana päivänä viikossa. Aurinkomatkat ei voi taata paikkaa á la carte -ravintolassa. Á la 

carte -ravintolaan tarvitaan usein pöytävaraus. Tarkista ravintolan varaustilanne hotellilta.

All inclusive päättyy hotellista uloskirjauduttaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All 

inclusive–palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

 

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta 

emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on 

erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten 

lisäkustannusten selvittämiseksi. 

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä 

pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla 

illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai 

tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja 

ajankohdittain.
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AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä 

ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta 

aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille 

kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. 

Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan. 

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön 

baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja 

eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa 

loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiivetä erilaisia, sinänsä harmittomia 

kovakuoriaisia yms.

HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. 

Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo 

kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et 

kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. 

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä 

viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin 

henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen 
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luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenajasta 

riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole 

välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain 

muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen 

itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään 

tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan 

kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan 

huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä tai muita ajoittaisia katkoksia sähkön ja veden, 

etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin 

eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu 

varustukseen.
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MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, 

maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeron käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä 

ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä 

yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUT SEKÄ UIMA-ALTAIDEN LÄMMITYS JA VEDEN LAATU

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli 

tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

Hotellien tiedoissa kerrottuihin hotellien tarjoamiin aktiviteetteihin voi tulla muutoksia 

lomakauden aikana kysynnän vaihdellessa.

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä 

marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi 

olla vain n. 20 °C.

Hotellikuvauksessa kerrotaan uima-altaiden veden laadusta, esimerkiksi onko uima-altaiden 

vesi puhdasta merivettä tai mineraalivettä. Huomioithan, että mikäli hotellissa on ilmoitettu 

olevan makean veden allas/altaita, voi vesi joissain tapauksissa olla myös merivedestä 
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puhdistettua vettä. Vesi voi tuntua suolaiselta, mutta sen suolapitoisuus on kuitenkin 

merkittävästi merivettä alhaisempaa. Veteen voidaan myös ajoittain sekoittaa suolaa veden 

puhtaana pidon vuoksi.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. 

Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi 

olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. 

Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden 

kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota 

viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous 

on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

HYVÄÄ MATKAA!
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